
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
07.11.2012             № 1-12 1п 

с. Александровское 
 

О признании полномочий депутатов Совета 

Александровского сельского поселения 

третьего созыва, избранных 14 октября 2012 года 

 

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии 

Александровского сельского поселения Крауляйдис И.В. о результатах выборов 

депутатов Совета Александровского сельского поселения третьего созыва, 

состоявшихся 14 октября 2012 года, руководствуясь пунктом 6 части 2 статьи 30 

Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение», 

 

Совет Александровского сельского поселения  решил:  

 

1.Признать полномочия депутатов Совета Александровского сельского поселения 

третьего созыва, избранных 14 октября 2012 года: 

1) по двухмандатному избирательному округу №1: 

- Корминой Натальи Викторовны; 

- Толстовой Марины Владимировны; 

 2) по двухмандатному избирательному округу №2: 

- Беседина Александра Юрьевича; 

- Селезневой Жанны Владимировны; 

 3) по двухмандатному избирательному округу №3: 

- Жуковой Ирины Олеговны; 

- Любченко Надежды Григорьевны; 

 4) по двухмандатному избирательному округу №4: 

- Завьяловой Юлии Владимировны; 

- Куксгаузена Юрия Адамовича; 

 5) по двухмандатному избирательному округу №5: 

- Адам Елены Владиславовны; 

- Кинцель Людмилы Ильиничны; 

 6) по двухмандатному избирательному округу №6: 

- Габдрафикова Олега Шайхмулловича; 

- Комарова Леонида Александровича. 

 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председательствующий на сессии     Глава Александровского  

Совета Александровского сельского    сельского поселения 

поселения ___________Л.И.Кинцель   ___________ Д.В.Пьянков 


